

3 mart 2018-ci il

Heç kim unudulmur, heç kəs yaddan çıxmır

Şəhidin xatirəsi anıldı



Qaradağ rayonundakı Seyfulla Məmmədov adına 110 sayılı tam orta məktəbdə şəhidin xatirəsi anıldı. Tədbirə şəhidin yaxınları ilə yanaşı, onun müəllimləri də dəvət edilmişdilər. Məktəbin direktoru Şəfayət Orucova tədbiri açıq elan edərək, Qarabağ döyüşlərində qəhrəmancasına həlak olmuş Seyfulla Məmmədovun döyüş yoluna işıq saldı. O, Seyfullanın bu məktəbdə təhsil aldığı illərdə yaxşı oxumasından, nizam-intizamlı şagird olmasından, qondarma Dağlıq Qarabağ savaşında mənfur düşməne qarşı igidliklə döyüşməsindən və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olmasından danışaraq, onu məktəblilərə nümunə göstərdi.

Məktəbin təlim-tərbiyə işləri üzrə direktor müavini, tədbirin təşkilatçısı Sərvinaz Hüseynova söz alaraq, şəhid S.Məmmədov haqqında geniş məlumat verdi. Hər bir kəsi torpaqlarımızın azadlığı yolunda Seyfulla kimi döyüşərək, igidliklər göstərməyə ruhlandırdı. Sonra çıxış edənlər Seyfullanın Vətənə və xalqına layiqli övlad, düşməne qarşı nifrəti və döyüşkənliyi ilə hər kəsə, xüsusilə, gənc nəsle örnək olduğunu vurğuladılar. Şagirdlər qəhrəmanlığı tərənnüm edən, yağı düşməne nifrət aşılayan şeirlər və səhnəciklərlə şəhidin xatirəsini andılar.

Seyfulla Yədulla oğlu Məmmədov 1965-ci il fevralın 20-də Navahi qəsəbəsində anadan olmuşdur. Kiçik yaşlarında olarkən, atasının işi ilə əlaqədar olaraq Qaradağ rayonunun Ələt qəsəbəsinə köçmüşdülər. 1982-ci ildə 110 sayılı tam orta məktəbi bitirdikdən sonra həmin rayonun Hərbi Komissarlığından Sovet ordusu sıralarına həqiqi hər-



bi xidmətə yollanmışdır. Hərbi xidməti Qırğızıstan Respublikasının Frunze şəhərində olmuşdur. S.Məmmədov hərbi xidmətdə olarkən snayperçi vəzifəsini layiqincə yerinə yetirdiyinə görə, "Fərqlənmə" döş nişanına layiq görülmüşdür. İkiillik hərbi xidməti dövründə vəzifəsini layiqincə yerinə yetirdiyinə və hərbi nizam-intizama riayət etdiyinə görə Seyfullanın atasına komandirlik tərəfindən dəfələri təşəkkür məktubları göndərilmişdi.

1985-ci ildə hərbi xidmətini başa vuran Seyfulla evə dönmüş və Ələt Ağac Emalı Zavodunda işləməyə başlamışdır. 1988-ci ildə ailə həyatı qurmuş və 2 qız övladı dünyaya gəlmişdir.

1990-cı ildə Bakı şəhərində baş vermiş Qanlı Yanvar hadisələrində fəal iştirak etmiş, azadlıq mübarizləri ilə çiyin-çiyinə dayanmışdır. Erməni faşistlərinin Dağlıq Qarabağda, xüsusilə, Xocalıda törətdikləri soyqırımı faciələrinə dözməyən Seyfulla 1992-ci ildə

könüllü olaraq ordu sıralarına yazılmış və Dağlıq Qarabağdakı döyüşlərə atılmışdır. Vətənin dar günündə Kəlbəcər və Ağdərə rayonlarında, Sərsəng Su Anbarı yaxınlığında gedən şiddətli döyüşlərdə igidliklə vuruşmuşdur. S.Məmmədov Ağdərənin Dranbon yüksəkliyi uğrunda bir neçə gün davam edən ölüm- dirim savaşında igidliklə döyüşür və 1992-ci il avqustun 21-də düşmənin iki gülləsinə tuş gələrək, qəhrəmancasına həlak olur. Seyfulla doğulduğu Navahi qəsəbə qəbiristanlığında dəfn edilir.

Qədirbilən dövlətimiz şəhid S.Məmmədovun adını əbədləşdirmək məqsədilə təhsil aldığı 110 sayılı orta məktəbə adını vermiş, qarşısında büstünü ucaltmışdır.

Həmin döyüşlərdə bir çox igidlərimizlə bərabər Seyfullanın bacısının ömür-gün yoldaşı Mirzağa Məmmədov da həyatını itirir. Şəhidin adı təhsil aldığı Qaradağ rayonundakı 303 sayılı tam orta məktəbə verilmişdir.

S.Məmmədovun Qarabağ uğrunda gedən döyüşlərdəki şücaətləri haqqında bir sıra kitablarda, o cümlədən, A.Qasimovun "Oğul dağı" və N.Ağayev-

vanın "Qarabağ şəhidləri" kitablarında məlumatlar verilmişdir.

Heç kim unudulmur, heç kəs yaddan çıxmır. Şəhid S.Məmmədovun doğum gününün adını daşdığı 110 sayılı tam orta məktəbdə yad edilməsi də bunun bariz nümunəsidir.

S.Məmmədovdan yadigar qalan iki qız övladı ali təhsil alaraq, ailə qurublar. Hərəsinin iki övladı var. Seyfulla bu sakit və xoşbəxt günləri görməsə də ruhu şaddır. Lakin bütün şəhidlərimizin bir nigarançılığı, bir dərdi var - nə qədər ki ərəzilərimiz düşməni tapdığından təmizlənməyib və məcburi qaçqın - köçkənlərimiz öz yurd-yuvalarına qayıtmayıblar, onların nigaran ruhları daim başımız üzərində fırlanacaq, məlul-mələl dedə-baba torpaqlarına boylanacaqlar.

**Ədile Qocayeva,
AJB-nin üzvü**